
                                                                           P 

პროექტი 

 

დადგენილება 

 

„ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე გასაცემი მშენებლობის ნებართვის მკაცრი 

აღრიცხვის ფორმის, მშენებლობის სანებართვო მოწმობის ტიპიური ფორმის დამტკიცების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 24 სექტემბრის N39 დადგენილების 

ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 

61-ე მუხლის მე-2 პუნქტისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ - საქართველოს ორგანული 

კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1. 

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე გასაცემი 

მშენებლობის ნებართვის მკაცრი აღრიცხვის, მშენებლობის სანებართვო მოწმობის ტიპიური 

ფორმის დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 24 

სექტემბრის N39 დადგენილება (სარეგისტრაციო კოდი: 330130000.35.114.016220 www.matsne.gov.ge 

30/09/2014).  

მუხლი 2. 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

მომხსენებელი: თეკლა ჯიბუტი 

მერიის არქიტექტურის, სივრცითი მოწყობისა და ინფასტრუქტურის სამსახურის  

არქიტექტურისა და სივრცითი მოწყობის განყოფილების უფროსი 

http://www.matsne.gov.ge/

